
منشوراخلاقی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی ایران 

۱- ما دانشگاهیان جهت تحقق آرمانهای انسانی و سازمانی، خود را متعهد، بلکه مفتخر به خدمت صادقانه به مردم دانسته و برای 

کرامت انسانی آنان ارج قائلیم و ایمان داریم که رضایت خالق وابسته به رضایت مخلوق است وجلب رضایت الهی و عمل درچهار چوب 

مقررات وقوانین را از وظایف شرعی و اصلی خود می دانیم .

۲- ما همواره راز دار بوده و ضمن پرهیز از افشای اسناد محرمانه و شخصی از تسلیم مدارک و اسناد به اشخاصی که حق دریافت 

آن را ندارند خوداری خواهیم کرد.

۳- ما متعهد می شویم که همواره از غیبت، بدگویی و تکرار شنیده های ناصواب که منجر به هتک آبروی انسانها می شود جدا" 

خودداری نموده و در جهت تقویت ارزشهای اخلاقی، اسلامی و اجتماعی در محیط کار کوشا باشیم و از مظاهر فساد اداری، توصیه، 

سفارش و اخذ هرگونه هدیه خودداری می نمائیم.

۴- حفظ تعلم و آراستگی ظاهری در چهارچوب شئون اسلامی و اداری، رعایت احترام و نزاکت و تلاش در جهت برقراری حاکمیت 

اخلاقی اسلامی مدیریت زمان و نظم و تربیت در امور را سرلوحه خدمت خویش قرار دهیم.

۵- ما دسترسی برابر به خدمات را با رعایت عدل و انصاف، بدون توجه به وضعیت اقتصادی، جنس ، سن، نژاد، مذهب، خویشاوندی 

و… حق همه مردم می دانیم.

۶- انجام امور محوله بر اساس اصل مشارکت، حفظ حرمت سازمانی و عدم سوء استفاده از مقام و موقعیت اداری و رعایت سلسله 

مراتب به هنگام برخورد با مراجعین مورد  توجه خاص ما قرارمی گیرد.

۷- ماوظیفه خود می دانیم از فن آوری جدید جهت تهیه و ارائه اطلاعات مستند و شفاف برای پاسخگویی به مراجعین استفاده بهینه 

نمائیم، ضمن راهنمایی درست مراجعین اطلاعات لازم رادراختیار آنان قرار دهیم تا از سرگردانی ایشان جلوگیری بعمل آید.

۸- ما مکلف به اجرای قوانین وسیاست های کلان دانشگاه هستیم و بایستی در اجرای آن با لحاظ نمودن اصل صرفه جویی بکوشیم.

۹-از آنجائیکه رسالت اصلی دانشگاه تلاش در جهت حفظ و ارتقاء سطح سلامت جامعه و گسترش فرهنگ آموزش و پژوهش در همه 

ابعاد می باشد، از این رو ماهمواره درصدد هستیم ارائه خدمات بهداشتی مناسب، درمان صحیح و به موقع بیماران، ترویج فرهنگ 

آموزش ، تحقیق وپژوهش ، بهسازی و بازآموزی نیروی انسانی از طریق مشارکت فعال وآموزش مستمر را پیشه خویش سازیم.

۱۰- ما متعهد هستیم روحیه کار جمعی را در جهت تسریع امور ارباب رجوع تقویت نمائیم.


